Benutzer sichtbar sind, sowie die nicht sichtbare Zwischenschicht in jeder Richtung und das nicht sichtbare 
mittlere dreidimensionale massive Kreuz, das den Würfel trägt.

[0083] Schließlich kann man in Fig. 6b.22 die endgültige Form des kubischen logischen Spielzeugs Nr. 
Fig. 6a sehen.

[0084] Das kubische logische Spielzeug Nr. Fig. 6a besteht aus zweihundertundneunzehn (219) separaten 
Stücken insgesamt, zusammen mit dem nicht sichtbaren mittleren dreidimensionalen massiven Kreuz, das den 
Würfel trägt. 

VI.b Wenn κ = 3, d.h. wenn drei konische Oberflächen pro Halbachse des dreidimensionalen rechtwinkligen 
kartesischen Koordinatensystems sowie N = 2κ = 2 × 3 = 6 verwendet werden, d.h.

[...]

nutzer sichtbar sind, sowie die nicht sichtbare Zwischenschicht in jeder Richtung und das nicht sichtbare mitt-
lere dreidimensionale massive Kreuz sehen, das den Würfel trägt.

[0094] Schließlich kann man in Fig. 6b.22 die endgültige Form des kubischen logischen Spielzeugs Nr. 
Fig. 6b sehen.

[0095] Das kubische logische Spielzeug Nr. Fig. 6b besteht aus zweihundertundneunzehn (219) separaten 
Stücken insgesamt zusammen mit dem nicht sichtbaren mittleren dreidimensionalen massiven Kreuz, das den 
Würfel trägt.

[0096] Wir haben bereits erwähnt, dass der einzige Unterschied zwischen den beiden Versionen des Würfels 
Nr. 6 ihre endgültige Form ist.

[...]

richtung zusammen mit dem nicht sichtbaren mittleren dreidimensionalen massiven Kreuz sehen, das den 
Würfel trägt.

[0154] Schließlich kann man in Fig. 10.34 die endgültige Form des kubischen logischen Spielzeugs Nr. 
Fig. 10 sehen.

[0155] Das kubische logische Spielzeug Nr. Fig. 10 besteht aus sechshundertunddrei (603) separaten Stü-
cken insgesamt zusammen mit dem nicht sichtbaren mittleren dreidimensionalen massiven Kreuz, das den 
Würfel trägt.

[0156] Eine sorgfältige Prüfung der Beispiele II, IV, VI.a. VI.b, VIII und X (die die geradzahligen kubischen lo-
gischen Spielzeuge Nr.

[...]

baren mittleren dreidimensionalen massiven Kreuz sehen, das den Würfel trägt.

[0169] Schließlich kann man in Fig. 11.33 die endgültige Form des kubischen logischen Spielzeugs Nr. 
Fig. 10 sehen.

[0170] Das kubische logische Spielzeug Nr. Fig. 11 besteht aus sechshundertunddrei (603) separaten Stü-
cken insgesamt zusammen mit dem nicht sichtbaren mittleren dreidimensionalen massiven Kreuz, das den 
Würfel trägt, d. h. derselben Anzahl an Stücken, wie beim kubischen logischen Spielzeug Nr. Fig. 10.

[0171] Wie bereits erläutert, sind, wenn N ungerade ist, d.